
Uchwa ła Nr IX/74/03  
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 23 l ipca 2003 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetową  na 2003 rok.  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.  4 i  9 l i t .  d i  e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym/ jednol i ty tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. 
zm./oraz art. 109,110,124, ustawy z dnia 26 l is topada 1998r o finansach 
publ icznych /jednol i ty tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, poz. 148/ Rada Gminy Myszyniec 
uchwala co następuje: 

 
§1. 

 
Zwiększa się budżet gminy następująco: 
- dochody o      90.806 z ł 
- wydatki  o     340.806 z ł 

 
§2.  

 
Wprowadza s ię zmiany budżetu gminy na 2003 rok pomiędzy paragrafami,  
rozdzia łami i  dz ia łami: 
- w dochodach na kwotę   31.276 z ł 
- w wydatkach na kwotę 128.300 z ł ,  zgodnie z za łącznik iem Nr 1 do uchwały 

 
§3. 

 
Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty:  

dochody    17.149.502 z ł 
wydatki      20.884.042 z ł  

w tym plan finansowy dochodów i  wydatków związanych z real izacją  zadań z 
zakresu administracj i  rządowej z leconych gminie ustawami wynosi  1.612.930 z ł .  

 
§4.  

 
Wydatki  inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § 1 i  § 2 niniejszej 
uchwały    "1 stanowią  kwotę 7.762.800 z ł  zgodnie z za łącznik iem Nr 2 do uchwały. 
 

§5. 
 

Zwiększa s ię deficyt budżetu gminy o kwotę 250.000 z ł ,  który zostanie 
sf inansowany: 
- pożyczką  z WFOŚ iGW zaciągniętą  na budowę wodociągu zbiorowego Wykrot - II  

etap -250.000 z ł 
 

§6.  
 

Wprowadza s ię zmiany w planie przychodów i  wydatków środków specjalnych 
zgodnie z za łącznik iem Nr 3 a do uchwały. 

 
§7.  

 
Wprowadza sie zmiany w planie wydatków GFOŚ zgodnie z za łącznik iem Nr3b. 

 



 
§8. 

 
Wykonanie uchwa ły powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§9. 
 

1. Uchwa ła wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2003.  

2. Burmistrz niezw łocznie og łosi niniejszą  uchwa łę w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek 

 

 



Za łączni k Nr  1  do uchwały Nr  IX/74/03  
Rady Gminy Myszyniec z  dn i a 23 l i pca 2003  

 zm ienia jącej  uchwa ł ą  budżetową  na  2003 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2003 ROK 
 

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

   DOCHODY 122.082 
90.806 

31.276 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   8.000 

 60016  Drogi publiczne gminne  8.000 

  626  Dotac je  ot rzymane z funduszy celowych 
na f inansowanie lub dof inansowanie 
kosztów rea l i zac j i  inwestyc j i  i  zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
f inansów publ icznych  

 8 .000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000  

 70005  Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 

20.000  

  077 Wp łaty z  tytu łu odp łatnego nabyc ia prawa 
w łasno śc i  nieruchomośc i  

20.000  

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

 23.276 

 75601  Wp ływy z podatku dochodowego od 
osób f izycznych 

 8.276 

  035  Podatek od dz ia łalnośc i  gospodarczej  
osób f izycznych,  op łacany w formie karty 
podatkowej  

 8.276 

 75616  Wp ływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
op łat lokalnych od osób f izycznych 

 15.000 

  050  Podatek od czynnośc i  cywi lnoprawnych  15.000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 29.776  

 75805  Część  rekompensująca subwencji 
ogólnej  dla gmin 

29.776  

 
 292  Subwencje ogólne z budżetu państwa 29.776  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.109  

 80101  Szko ły podstawowe 1.397  

  201 Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu 
państwa na rea l izację  zadań  b ieżących z 
zakresu administ racj i  rządowej oraz 
innych zadań  z leconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  

1.397   

 80195  Pozosta ła dzia łalność  4.712  

 



  203 Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu 
państwa na rea l i zac ję  w łasnych zadań  
b ieżących gmin (związków gmin)  

4.712  

853   OPIEKA SPOŁECZNA 66.000  

 85303  Ośrodki wsparcia  16.000  

  244 Dotacje otrzymane z funduszy ce lowych 
na rea l izację  zadań  b ieżących jednostek 
sektora f inansów publ icznych 

16.000   

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
sk ładki na ubezpieczenia społeczne 

50.000  

  201 Dotacje ce lowe otrzymane z bud żetu 
państwa na rea l izację  zadań  b ieżących z 
zakresu administracj i  rządowej oraz 
innych zadań  z leconych gminie (związkom 
gmin)  ustawami  

50.0001  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 197  

 85495  Pozosta ła dzia łalność  197  

  203 Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu 
państwa na rea l i zac ję  w łasnych zadań  
b ieżących gmin (związków gmin)  

197  

   WYDATKI 469.106 
340.806 

128.300 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 320.000  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

300.000  

  6050 Wydatk i  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

300.000  

 01095  Pozosta ła dzia łalność  20.000  

  6050 Wydatk i  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  25.000 78.000 

 60014  Drogi publicze powiatowe  25.000  

  6300  Wydatk i  na pomoc f inansową  udzie laną  
między jednostkami  samorządu 
terytor ia lnego na dof inansowanie 
w łasnych zada ń  inwestycyjnych i  zakupów 
inwestycyjnych 

25.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  58.000 

  6050  Wydatk i  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 58.000 

 60017  Drogi wewnętrzne  20.000 

  6050  Wydatk i  inwestycy jne jednostek 
budżetowych 

 20.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.000 3.000 

 



 70005  Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 

3.000 3.000 

  4210 Zakup mater ia łów i  wyposażenia  3 .000 

  4300 Zakup us ług pozosta łych 3.000  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30.075 30.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

10.000 30.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.000  

  4110 Sk ładki  na ubezpieczenia spo łeczne 10.000   

 75047  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

75  

  4110 Sk ładki  na ubezpieczenia społeczne 75  

 75095  Pozosta ła dzia łalność  20.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000  

  4110 Sk ładki  na ubezpieczenia spo łeczne 5.000  

  4120 Sk ładki  na Fundusz Pracy  2.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.624  

 80101  Szko ły podstawowe 2.912  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu d la 
publ icznych szkó ł  i  innych publ icznych 
p lacówek oświatowo -  wychowawczych 

12  

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy d la 
uczniów 

1.385  

  4210 Zakup mater ia łów i  wyposażenia 1.500  

 80195  Pozosta ła dzia łalność  4.712  

  4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń  
soc ja lnych 

4 .712  

853   OPIEKA SPOŁECZNA 66.000  

 85303  Ośrodki wsparcia 16.000 
 

 
 4210 Zakup mater ia łów i  wyposażenia 13.000   

  4300 Zakup usług pozosta łych 3.000   

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
sk ładki na ubezpieczenia społeczne 

50.000  

  3110 Świadczenia spo łeczne 50.0001   

 



854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 197  

 85495   Pozosta ła dz ia łalność  197   

  4440  Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń  
soc ja lnych 

197  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

8.400  

 90015  Oświet lenie ul i c ,  p laców i  dróg 8.400  

  4260 Zakup energ i i  8 .400  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

2.300 24.500 

 92118  Muzea  5.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  
instytuc j i  kul tury 

 5 .000 

 92195  Pozostała dzia łalność  2.300 12.300 

  3020 Nagrody i  wydatk i  osobowe nie za l i czone 
do wynagrodzeń  

 1 .500 

  4210 Zakup mater ia łów i  wyposażenia 2.300  

  4270 Zakup us ług remontowych  10.000 

  4300 Zakup us ług pozosta łych  800 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6.525  

 92605  Zadania w zakresie kultury f izycznej i 
sportu 

6.525  

  2820 Dotacja ce lowa z budżetu na 
f inansowanie lub dof inansowanie zadań  
z leconych do rea l izacj i  s towarzyszeniom 

6.525  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek 

 

 



Za łączni k Nr  1a do uchwały Nr  IX/74/03  
Rady Gminy Myszyniec z  dn i a 23 l i pca 2003  

 zm ienia jącej  uchwa ł ą  budżetową  na  2003 rok 
 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji  rządowej zleconych gminie ustawami  

 
Dz. Rozdz.   Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

   DOCHODY 51.397  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.397  

 80101  Szko ły podstawowe 1.397  

  201 Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu 
państwa na rea l i zac ję  zadań  b ieżących 
z zakresu administracj i  rządowej oraz 
innych zadań  z leconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.397   

853   OPIEKA SPOŁECZNA 50.000  

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
sk ładki na ubezpieczenia 
społeczne 

50.000  

  201 Dotacje ce lowe otrzymane z bud żetu 
państwa na rea l i zac ję  zadań  b ieżących 
z zakresu administracj i  rządowej oraz 
innych zadań  z leconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

50.000   

   WYDATKI 51.397  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.397  

 80101  Szko ły podstawowe 1.397  

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu d la 
publ icznych szkó ł  i  innych publ icznych 
placówek o światowo -wychowawczych 

12  

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy d la  
uczniów 

1.385  

853   OPIEKA SPOŁECZNA 50.000  

 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
sk ładki na ubezpieczenia 
społeczne 

50.000  

  3110 Świadczenia spo łeczne 35.000   

  4110 Sk ładki  na ubezpieczenia spo łeczne 15.000   

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek 

 

 



Za łącznik Nr 2 do uchwa ły Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 l ipca 2003 

 zmieniającej uchwałą  budżetową  na 2003 rok  
 

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2003 REALIZOWANE PRZEZ 
URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 

/w z ł/ 

Lp. Dzia ł  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
programu 

Ogó łem Środki w łasne Kredyty 
pożyczki Inne środki 

1 010 01010 Wodociąg zbiorowy Wykrot  1995-2003 620.200  227.000  377.200  16.000  

2 010 01095 Zbiorn ik wodny na rzece Rozoga w 
miejscowośc i  Wykrot  

1998-2003 1.753.450  70.000   1.683.450  

3 600 60014 Dotacja d la powiatu -  wsparc ie budowy 
chodnika w Myszyńcu w c iągu drogi  
powiatowej Nr  28112 

2003 25.000 25.000   

4 600 60016 Razem drog i  gminne  914.650 278.482  636.168 

a 600 60016 Przebudowa drog i  gminnej  Zawodz ie-
Niedźwiedź  

2003 796.359 202.191  594.168 

b 600 60016 Modernizac ja drog i  t ransportu ro lniczego w 
miejscowośc i  Pe łty  

2003 95.000 53.000  42.000 

c  600 60016 Modernizac ja drog i  Zales ie-Zdunek i  Myszyniec 
Stary-  Wujak i 

2003 9.373 9.373   

d 600 60016 Modernizac ja drog i  Wydmusy -  Zdunek 2003 7.918 7.918   

e 600 60016 Przebudowa drog i  gminnej  Stary Myszyniec 2003 6.000  6.000    

5 700 70005 Zakup gruntów 2003 50.000  50.000    

6 750 75023 Zakupy inwestycyjne 2003 10.000 10.000   

7 754 75412 Dotacja dla Zarządu Oddzia łu Powiatowego 
ZOSP RP w Ostro łęce 

2003 30.000 30.000   

8 801 80101 Budowa sal i  sportowej przy SP Wolkowe 2001-2003 650.000 400.000  250.000 

 



 801 80101 Modernizacja SP w Wydmusach 2002-2003 110.000 110.000   

 801 80101 Modernizacja SP w Wydmusach 2002-2003 110.000 110.000   

 801 80101 Modernizacja SP w Myszyńcu 2003 1.680.000  280.000 1.400.000   

9 801 80114 Zakupy inwestycyjne 2003 9.500 9.500   

10 900 90001 Budowa oczyszczalni  w Myszyńcu 2002-2004 1.850.000  1.850.000  

11 900 90015 Budowa nowych punktów oświetlenia dróg 
nie będących w zarządzie gminy 

2003 30.000   30.000 

12 900 90095 Budowa targowiska gminnego 2003 30.000 30.000   

     7.762.800 1.519.982 3.627.200 2.615.618 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanis ław Ceberek 
 
 

 



Za łączni k Nr  3a do uchwały Nr  IX/74/03  
Rady Gminy Myszyniec z  dn i a 23 l i pca 2003  

 zm ienia jącej  uchwa ł ą  budżetową  na  2003 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 
ŚRODKÓW SPECJALNYCH 

NA 2003 ROK 
 
 

Dzia ł  801 rozdzia ł  80101 - SZKOŁY PODSTAWOWE 
 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Przychody 100  

§096 Otrzymane spadki ,  zapisy i  
darowizny w postaci  
pieniężnej 

100  

Wydatki  100  

§3020 Nagrody i  wydatki  osobowe 
nie zal iczone do 
wynagrodzeń 

100  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek 

 

 



Za łączni k Nr  3b do uchwały Nr  IX/74/03  
Rady Gminy Myszyniec z  dn i a 23 l i pca 2003  

 zm ienia jącej  uchwa ł ą  budżetową  na  2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ NA 2003 ROK 
 

Dz. Rozdz.  § Treść  Zwiększenia Zmniejszenia 

   WYDATKI 8.000 8.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OHCRONA ŚRODOWISKA 

8.000 8.000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i  
Gospodarki Wodnej 

8.000 8.000 

  4210 Zakup mater ia łów i  wyposażenia  8 .000 

  4300 Zakup us ług pozosta łych 8.000  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek 

 

 



Za łączni k Nr  4  do uchwały Nr  IX/74/03  
Rady Gminy Myszyniec z  dn i a 23 l i pca 2003  

 zm ienia jącej  uchwa ł ą  budżetową  na  2003 rok 
 

Dz. 00 - PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ 

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

 

Lp. TREŚĆ  
Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 
Kwota /w zł/ 

1 P lanowane dochody  17.149.502  

2 P lanowane wydatk i  20.884.042  

3 WYNIK ró żnica między 1 i  2  /-/   -  3 .734.540 

I Źród ła s f inansowania def icytu  4 .148.200 

1 Kredyty §952 0 

2 Pożyczk i §952 3.627.200 

3 Wolne środk i  z  niewykorzystanych 
pożyczek zac iągnię tych w latach 
ubieg łych 

§955 521.000 

II Przeznaczenie nadwyżki  budżetowej   413.660 

1 Sp łata pożyczk i   413.660 

 
Różnica w wielkości  pożyczek między za łącznik iem Nr 4 i  za łącznik iem Nr 5 wynika z 
faktu uruchomienia w 2003 roku drugiej i  ostatniej transzy w kwocie 127.200 z ł  
pożyczki  Nr 330/02/GW/P zaciągniętej 31 października 2002r .  Zaciągnięta w 2002 
roku pożyczka Nr 330 w ca łej kwocie 228.000 z ł ,  w tym zreal izowana w 2003r kwota 
127.200 z ł  ujęta jest w pozycj i  D1 za łącznika Nr 6. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanis ław Ceberek 
 
 

 



Za łącznik  Nr  4 do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec  z  dnia 23 l ipca 2003 

 zmieniającej  uchwa łą  budżetową  na 2003 rok 
 

PROGNOZA DŁUGU NA 2003 ROK I LATA NASTĘPNE 

2003 2004 2005 2006 2007 2008-2009 A               PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH 

17.149.502 14.270.000 14.280.000 15.000.000 15.500.000  

 Rodzaj  zadłużenia Kwota 

Kredyto-
dawca,  

pożyczko-
biorca  

Data 
zac iągnięc ia 

kredytu/  
pożyczk i 

P lanowane kwoty sp łat w latach 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2003 2004 2005 2006 2007  

B Wyemitowane papiery wart .           

C Kredyty          

D Pożyczk i  w tym: 4.890.805  1999-2003 413.660 1.205.497 1.149.282 999.366 793.000 330.000 

 1.  zac iągnię te  w 1999-2002 r  1.390.805   413.660 414.497 356.282 206.366 -   

 la .  w tym pożyczk i  pobrane 3.500.000    791.000 793.000 793.000 793.000 330.000 

 w 2003 r .  2 .  zac iągnię te  w 2003 r 127.200   127.200      

E Przy ję te  depozyty 1.070.000   230.000 220.000 220.000 200.000 200.000  

F Wymagalne zobowi ązania  1.734.000    339.000 360.000 360.000 360.000 315.000 

F1 a/ jednostek budżetowych b/  
wynikające z: 

-  -   -  -    -   

F2 1/  ustaw     185.000 195.000 200.000 200.000  

F3 2/  towarów i  us ług     154.000 165.000 160.000 160.000  

F4 3/  sk ładek na ub.  spo łeczne i  F .P.           

F5 4/  orzeczeń  sądu          

F6 5/  udzie lonych poręczeń  i  
gwaranc j i  

         

G = Zobowiązania wg tytu łów d łużnych /B + C + 
D+E+F/  

  643.660 1.764.497 1.729.282 1.559.366 1.353.000 645.000 

G/A %   3 ,75 12,01 11,76 10,06 8 ,41  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanis ław Ceberek

 



Za łącznik  do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec  z  dnia 23 l ipca 2003 

 zmieniającej  uchwa łą  budżetową  na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK  
SAMORZĄDOWEGO PRZEDSZKOLA W MYSZYŃCU 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 197 

 85495  Pozostała działalność 197 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz                                            
świadczeń socjalnych 197 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek 

 



Za łącznik  do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec  z  dnia 23 l ipca 2003 

 zmieniającej  uchwa łą  budżetową  na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 336 

 80101  Szkoły podstawowe 598 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 598 

 80195  Pozostała działalność 3 738 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 738 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanis ław Ceberek

 



Za łącznik  do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec  z  dnia 23 l ipca 2003 

 zmieniającej  uchwa łą  budżetową  na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PEŁTACH 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 232 

 80101  Szkoły podstawowe 69 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 69 

 80195  Pozostała działalność 163 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanis ław Ceberek 

 



Za łącznik  do uchwa ły Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec  z  dnia 23 l ipca 2003 

 zmieniającej  uchwa łą  budżetową  na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WYDMUSACH 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 439 

 80101  Szkoły podstawowe 115 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 115 

 80195  Pozostała działalność 324 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 324 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanis ław Ceberek 
 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BIAŁUSNYM LASKU 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszeni
e 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 163 20 

 80101  Szkoły podstawowe _ 20 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów - 20 

 80195  Pozostała działalność 163 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 163 - 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK ZESPOŁU SZKÓŁ W WYKROCIE 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 416 

 80101  Szkoły podstawowe 92 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 92 

 80195  Pozostała działalność 324 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 324 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRYSIAKACH 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6g 

 80101  Szkoły podstawowe 69 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 69 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZALESIU 

 

Dział Rozdz. §. Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 

 80101  Szkoły podstawowe 126 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 126 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
MYSZYNCU STARYM 

 

Dział Rozdz. §§ Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 

 80101  Szkoły podstawowe 92 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla 
uczniów 92 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CIĘĆKU 

 

Dział Rozdz. §. Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 58 

 80101  Szkoły podstawowe 58 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 58 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 
 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK  
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OLSZYNACH 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  25  

 80101  Szkoły podstawowe 25 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 25 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 
 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/74/03 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 23 lipca 2003 

 zmieniającej uchwałą budżetową na 2003 rok 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2003 ROK ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLKOWYCH 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 661 

 80101  Szkoły podstawowe 1661 

  3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów 161 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 
 
 

 


